
ZARZĄDZENIE NR 99/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany w budżecie 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) oraz §10 ust. 1 lit. a  uchwały  Rady  Miejskiej 
w Dobiegniewie Nr XXVIII/169/20 z dnia 14 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej 
gminy na rok 2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów po zmianach: 45.291.162,76 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 36.318.432,76 zł, 
2. Dochody majątkowe 8.972.730,00 zł. 
§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących i majątkowych,  zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do niniejszego zarządzenia. Plan wydatków po zmianach: 46.381.969,10 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 33.266.652,17 zł, 
2. Wydatki majątkowe 13.115.316,93 zł. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

 

Id: C9D49ED9-3475-432E-AC09-7E56D3B3787C. Podpisany Strona 1 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 99/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 15.11.2021 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 263 794,00 12 636,00 276 430,00

75011 Urzędy wojewódzkie 100 105,00 12 636,00 112 741,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

100 105,00 12 636,00 112 741,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 43 243,40 835,00 44 078,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 41 743,40 835,00 42 578,40

2040

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących gmin z zakresu edukacyjnej
opieki wychowawczej finansowanych w całości przez
budżet państwa w ramach programów rządowych

0,00 835,00 835,00

855 Rodzina 11 939 769,00 -18 180,00 11 921 589,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 905 000,00 -137 801,00 5 767 199,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

5 905 000,00 -137 801,00 5 767 199,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 323 360,00 124 000,00 4 447 360,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 227 000,00 124 000,00 4 351 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 21,00 130,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

109,00 21,00 130,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 100,00 -4 400,00 106 700,00

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9D49ED9-3475-432E-AC09-7E56D3B3787C. Podpisany Strona 2 z 5



2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

111 100,00 -4 400,00 106 700,00

Razem: 45 295 871,76 -4 709,00 45 291 162,76

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9D49ED9-3475-432E-AC09-7E56D3B3787C. Podpisany Strona 3 z 5



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 99/2021 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 15.11.2021 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 238 794,00 2 600,00 241 394,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 52 213,00 9 050,00 61 263,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

52 213,00 9 050,00 61 263,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 581,00 -6 450,00 180 131,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

31 450,00 -6 450,00 25 000,00

750 Administracja publiczna 5 201 544,00 12 636,00 5 214 180,00

75011 Urzędy wojewódzkie 259 027,38 12 636,00 271 663,38

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 180 403,00 12 636,00 193 039,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 132 920,00 0,00 132 920,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 1 200,00 5 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 920,00 -1 200,00 4 720,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 69 831,00 0,00 69 831,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 168,07 1 205,00 5 373,07

4300 Zakup usług pozostałych 47 119,85 -1 205,00 45 914,85

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 306 000,00 0,00 306 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 160 078,00 690,00 160 768,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 960,00 2 390,00 27 350,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 595,00 -1 700,00 10 895,00

75414 Obrona cywilna 18 920,00 -690,00 18 230,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -690,00 1 310,00

758 Różne rozliczenia 122 549,27 -2 600,00 119 949,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 122 549,27 -2 600,00 119 949,27

4810 Rezerwy 122 549,27 -2 600,00 119 949,27

851 Ochrona zdrowia 242 781,03 0,00 242 781,03

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 165 181,03 0,00 165 181,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 916,00 1 916,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 75,00 275,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 334,22 -991,00 10 343,22

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 298 221,40 835,00 299 056,40

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 54 543,40 835,00 55 378,40

BeSTia Strona 1 z 2

Id: C9D49ED9-3475-432E-AC09-7E56D3B3787C. Podpisany Strona 4 z 5



3260 Inne formy pomocy dla uczniów 4 400,17 835,00 5 235,17

855 Rodzina 13 904 424,00 -18 180,00 13 886 244,00

85501 Świadczenie wychowawcze 5 905 000,00 -137 801,00 5 767 199,00

3110 Świadczenia społeczne 5 854 700,00 -137 801,00 5 716 899,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 227 000,00 124 000,00 4 351 000,00

3110 Świadczenia społeczne 3 798 000,00 107 000,00 3 905 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 342 700,00 17 000,00 359 700,00

85503 Karta Dużej Rodziny 109,00 21,00 130,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 94,00 18,00 112,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15,00 3,00 18,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

111 100,00 -4 400,00 106 700,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 111 100,00 -4 400,00 106 700,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 401 300,00 0,00 1 401 300,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 98 605,00 -2 000,00 96 605,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 880,00 -2 000,00 63 880,00

90095 Pozostała działalność 148 317,00 2 000,00 150 317,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 191,00 2 000,00 26 191,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 096 499,00 0,00 4 096 499,00

92118 Muzea 2 674 400,00 0,00 2 674 400,00

4227 Zakup środków żywności 44,40 500,00 544,40

4229 Zakup środków żywności 7,84 90,00 97,84

4387 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 5 490,00 -500,00 4 990,00

4389 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 970,00 -90,00 880,00

926 Kultura fizyczna 581 447,00 0,00 581 447,00

92601 Obiekty sportowe 375 963,00 4 150,00 380 113,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 730,00 785,00 18 515,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89 820,00 2 000,00 91 820,00

4300 Zakup usług pozostałych 72 822,00 1 365,00 74 187,00

92695 Pozostała działalność 135 484,00 -4 150,00 131 334,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 900,00 -592,00 14 308,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 000,00 -430,00 1 570,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 91 100,00 -3 128,00 87 972,00

Razem: 46 386 678,10 -4 709,00 46 381 969,10

BeSTia Strona 2 z 2

Id: C9D49ED9-3475-432E-AC09-7E56D3B3787C. Podpisany Strona 5 z 5


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-14T23:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




